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Ndërhyrja FUQIZIM EKONOMIK I GRAVE NË ZINXHIRËT E VLERËS TË MJALTIT DHE BIMËVE MJEKËSORE DHE 

AROMATIKE NË BASHKINË GRAMSH zbatohet nga “Creative Business Solutions - CBS“ dhe UN Women në kuadër të 

projektit të përbashkët “Bashkimi Evropian për Barazinë Gjinore në Shqipëri”, financuar nga Bashkimi Evropian 

përmes Fondit të Përshpejtimit të Objektivave të Zhvillimit të Qendrueshëm për Shqipërinë. 

Letër Angazhimi 
 

Datë: ____/06/2022/ 
 
Projekti: “FUQIZIM EKONOMIK I GRAVE NË ZINXHIRËT E VLERËS TË MJALTIT DHE BIMËVE MJEKËSORE DHE 

AROMATIKE NË BASHKINË GRAMSH“ 

 

Të nderuar përfaqësues të projektit, 

Nëpërmjet kësaj letre vërtetoj se unë: Emër Mbiemër:___________________________________, jam 

informuar për projektin “Fuqizim ekonomik i grave në zinxhirin e vlerës së bimëve mjekësore dhe 

aromatike dhe mjaltit në bashkinë Gramsh. Interesi im specifik është të përfshihem në grupin e: ☐ Zinxhiri 

i vlerave të bimëve mjekësore dhe aromatike – ☐ Zinxhiri i vlerës së mjaltit.  

 

Gjithashtu, shpreh angazhimin tim për të qënë pjesë e projektit me pjesëmarrje aktive në të gjitha 

aktivitetet dhe ofroj bashkëpunimin tim gjatë zbatimit të projektit.  

 
 
 

 
Me respekt, 

 
___________________________________ 

        [Emër Mbiemër / Firmë] 
 


